平成 29年 12月 7日

各 位

会 社 名  株式会社ウッドフレンズ

代表者名  代表取締役 前田 和彦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード8886）

名古屋港ゴルフ倶楽部（富浜コース）等の指定管理者指定に関するお知らせ

 当社は、平成 29年 11月 14日付で、名古屋港管理組合が公募していた「名古屋港ゴルフ倶楽

部（富浜コース）」等の指定管理者に指定されましたので、お知らせいたします。

 当社は、平成 19年から愛知県初のＰＦＩ事業として実施しております「ウッドフレンズ森林

公園ゴルフ場」（愛知県尾張旭市）のオペレーションノウハウを活用し、指定管理期間である平

成 30年度から 4年間に亘って管理運営を行っていく予定であります。

 運営理念に「ゴルフ場の安定経営」「資産価値の最大化」「地域・県・市民への還元」を掲げ、

新しい顧客層の開拓とマーケティングの推進を図りサービスの向上に努めます。

 なお、指定管理者の指定につきましては、名古屋港管理組合臨港緑地条例第 3 条の 2 の規定

に基づき、平成 29 年 11 月定例名古屋港管理組合議会の議決を得て指定管理者として指定され

ました。本件指定管理業務を遂行する施設の概要は下記のとおりです。

記

 施設の概要

 （１）名称  名古屋港ゴルフ倶楽部（富浜コース）及び同施設外周の

サイクリングロード

 （２）所在地  愛知県弥富市富浜一丁目 4番

 （３）面積  625,010㎡（コース面積 52ha）

 （４）管理地内容  ホール数／18ホール・パー72

   コース距離／6,617ヤード

   クラブハウス・アプローチ練習場・外周サイクリングロード

【本件へのお問い合わせ窓口】

株式会社ウッドフレンズ 余暇事業準備室

電話 052-249-3076   受付時間：9時～17時 休日：土日祝日

以上